Constancia de recepción de mercancia a entera satisfacción CONTENIDO RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD,--

Cajas IEPS 26.5% 0.00 Importe 14,580.00Fecha:
Piezas 24 IEPS 30 % 0.00 Descuentos º·ººOtros IEPS 53 % 0.00 SubTotal 14,580.00Nombre:

IVA16% 0.00 Impuestos 0.00

Firma: Descuento incluido en precio segun convenio IVAO% 0.00 Total 14,580.00

CATORCE MIL QUINIENTOS OCHENTA PESOS00/100 M.N.
NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000 50648.2860

SELLO CFD:
hRWbLcXAkhMjwOHEUy8N05rrFJ8J99s8mjlWxmMLJlll7T71zl4obg ltlfU1UnoOd pjGpu af1x/mzVQjz7uYMS4V31AJhfH20v1b/Zql2PRY9+s+4xVKa bkVhH9BURqjmct d+KlHJXY+HkmYBTHS3rRBlgz/oLWrtZypzb8MoYcXJw/